aktier (BTA UE) utfärdats i väntan på att Utbyteserbjudadena registreras hos

Bolagsverket. Utbyteserbjudadena och Kvittningsemissionen avses att registreras

hos Bolagsverket så snart som möjligt efter anmälningsperioden i Erbjudandet.

 Den 23 oktober 2017 offentliggjorde Eniro villkoren för Kontantemissionen.

B.8 Utvald proforma-

redovisning

Proformaredovisningen har upprättats i syfte att presentera en översiktlig illustration

avseende hur Rekapitaliseringen, om den hade genomförts per 31 december 2016,

skulle ha kunnat påverka balans- och resultaträkningen för Eniro per och för räken-

skapsåret som avslutades 31 december 2016 samt per och för niomånadersperioden

som avslutades 30 september 2017. Proformaredovisningen beskriver en hypotetisk

situation och har endast framtagits i illustrativt syfte och är inte avsedd att visa den

finansiella ställningen eller periodens resultat om Rekapitaliseringen hade inträffat vid

ovan nämnda datum och utgör inte heller en prognos.

INBJUDAN TILL TECKNING AV STAMAKTIER AV SERIE A I ENIRO AB (PUBL)  |  9

Koncernens resultaträkning för perioden 1 januari–31 december 2016

MSEK

jan–dec

2016

Proforma-

justeringar

Proforma

jan–dec

2016

Rörelseintäkter 1 967  1 967

Produktionskostnader -440  -440

Försäljningskostnader -674  -674

Marknadsföringskostnader -194  -194

Administrationskostnader -245 -621) -307

Produktutvecklingskostnader -215  -215

Övriga intäkter/kostnader 10  10

Nedskrivning av anläggningstillgångar -873  -873

Rörelseresultat -664 -62 -726

Finansiella poster, netto -189 2212) 32

Resultat före skatt -853 159 -694

Inkomstskatt -9 53) -4

Periodens resultat -862 164 -698

Varav hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -869 164 -705

Innehav utan bestämmande inflytande 7  7

Periodens resultat -862 164 -698

1) Tillkommande rådgivningskostnader om -62 miljoner kronor. Totalt uppgår rådgivningskostnader till -70 miljoner kronor,

varav -8 miljoner kronor kostnadsfördes i december 2016. Totala transaktionskostnader uppgår till -94 miljoner kronor,

varav rådgivningskostnader om -70 miljoner kronor och emissionskostnader om -24 miljoner kronor som redovisas mot eget

kapital.

2) En positiv påverkan om 275 miljoner kronor till följd av nedskrivning av Eniros låneskuld motverkas av en kostnad

om -14 miljoner kronor till följd av ändrade konvertibelvillkor samt kostnadsföring av tidigare balanserade lånekostnader

[…]

1) Justering för rådgivningskostnader om 15 miljoner kronor som belastat resultatet 2017 men i proforman belastat 2016.

2) Justering av finansiella poster om 76 miljoner kronor som ingår i resultatet för niomånadersperioden, varav 50 miljoner

kronor avser justering för lägre ränta på banklån (på grund av amortering om 703 miljoner kronor, ytterligare amortering om

15 miljoner kronor under niomånadersperioden samt lägre räntemarginal om 2 procentenheter), 18 miljoner kronor i lägre

effektiv- och kupongränta på konvertibellånet (11 miljoner kronor respektive 7 miljoner kronor) och 14 miljoner kronor i

justering för lånekostnader som periodiserats under niomånadersperioden, vilket motverkas av nya periodiserade

lånekostnader om -6 miljoner kronor (arrangement fee).

3) Skatteeffekt av ovanstående justeringar.

10  |  INBJUDAN TILL TECKNING AV STAMAKTIER AV SERIE A I ENIRO AB (PUBL)

Koncernens balansräkning per 31 december 2016

MSEK

31 dec

2016

Proforma

justeringar

Pro-forma

31 dec

2016

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 29  29

Immateriella anläggningstillgångar 2 761  2 761

Uppskjutna skattefordringar 97 71) 104

Finansiella anläggningstillgångar 235  235

Summa anläggningstillgångar 3 122 7 3 129

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 210  210

Aktuella skattefordringar 16  16

Övriga kortfristiga fordringar 109  109

Övriga räntebärande fordringar 0  0

Likvida medel 48 -112) 37

Summa omsättningstillgångar 383 -11 372

SUMMA TILLGÅNGAR 3 505 -4 3 501

Eget kapital

Aktiekapital 531 6403) 1 171

Övrigt tillskjutet eget kapital 5 554 1504) 5 704

Reserver -327  -327

Balanserat resultat -5 332 -85) -5 340

Eget kapital moderbolagets aktieägare 426 782 1 208

Innehav utan bestämmande inflytande 42  42

Summa eget kapital 468 782 1 250

Långfristiga skulder

Upplåning 10 7926) 802

Konvertibellån 216 -1927) 24

Uppskjutna skatteskulder 164 -38) 161

Pensionsförpliktelser 428  428

Avsättningar  5  5

Övriga långfristiga skulder 0 149) 14

Summa långfristiga skulder   823 611 1 434

Kortfristiga skulder

[…]

10) Minskning av räntebärande banklån om -703 miljoner kronor varav genom kvittning av banklån mot stamaktier -150

miljoner kronor, amortering av banklån med emissionslikvid -278 miljoner kronor samt nedskrivning av banklån -275

miljoner kronor. Detta motverkas av att 75 miljoner kronor, utav totalt tillkommande rådgivnings- och emissionskostnader

om totalt 94 miljoner kronor, samt 9 miljoner kronor av arrangement fee finansieras genom banklån. Utöver detta påverkas

det redovisade beloppet av 37 miljoner kronor på grund av kostnadsföring av tidigare balanserade lånekostnader

samt -23 miljoner kronor som en följd av att tillkommande lånekostnader (arrangement fee) balanseras och kostnadsförs

över lånets löptid. Slutligen omklassificeras långfristig del av upplåning om -792 miljoner kronor från kortfristig upplåning.

Koncernens balansräkning per 30 september 20173

MSEK

30 sep

2017

Proforma-

justeringar

Proforma

30 sep

2017

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 21  21

Immateriella anläggningstillgångar 2 573  2 573

Uppskjutna skattefordringar 117 101) 127

Finansiella anläggningstillgångar 247  247

Summa anläggningstillgångar 2 958 10 2 968

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 165  165

Aktuella skattefordringar 19   19

Övriga kortfristiga fordringar 88   88

Övriga räntebärande fordringar 0  0

Likvida medel 35 452) 80

Summa omsättningstillgångar 307 45 352

SUMMA TILLGÅNGAR 3 265 55 3 320

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 531 6403) 1 171

Övrigt tillskjutet eget kapital 5 554 1504) 5 704

Reserver -332  -332

Balanserat resultat -5 525 815) -5 444

Eget kapital moderbolagets aktieägare 228 871 1 099

Innehav utan bestämmande inflytande 39  39

Summa eget kapital 267 871 1 138

Långfristiga skulder

Upplåning 8 7776) 785

Konvertibellån 229 -2047) 25

Uppskjutna skatteskulder 135 38) 138

Pensionsförpliktelser 479  479

Avsättningar  1  1

Övriga långfristiga skulder 0 149) 14

Summa långfristiga skulder   852 590 1 442

[…]

betalas genom kvittning mot fordran på garantiersättning av de investerare som åtagit sig att teckna de

aktier som erbjuds i Kontantemissionen och inte tecknas av andra.

 Nya banklånevillkor med lägre amorteringskrav, sänkt ränta och krav på finansiella nyckeltal som är bättre

anpassade till Bolagets nya affärsplan.

Grunder för proformaredovisningen

De resultat- och balansräkningar som ligger till grund för proformainformationen är hämtade från Eniros

reviderade koncernredovisning per och för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2016, vilken har

upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS), så som de har antagits av EU,

samt Eniros översiktligt granskade koncernredovisning per och för niomånadersperioden som avslutades den

30 september 2017, vilken har upprättats i enlighet med IAS 34, såsom den antagits av EU, och årsredovis-

ningslagen. Den finansiella informationen återfinns i avsnittet ”Utvald finansiell information”.

INBJUDAN TILL TECKNING AV STAMAKTIER AV SERIE A I ENIRO AB (PUBL)  |  77

Koncernens resultaträkning för perioden 1 januari–31 december 2016

MSEK

jan–dec

2016

Proforma-

justeringar

Proforma

jan–dec

2016

Rörelseintäkter 1 967  1 967

Produktionskostnader -440  -440

Försäljningskostnader -674  -674

Marknadsföringskostnader -194  -194

Administrationskostnader -245 -621) -307

Produktutvecklingskostnader -215  -215

Övriga intäkter/kostnader 10  10

Nedskrivning av anläggningstillgångar -873  -873

Rörelseresultat -664 -62 -726

Finansiella poster, netto -189 2212) 32

Resultat före skatt -853 159 -694

Inkomstskatt -9 53) -4

Periodens resultat -862 164 -698

Varav hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -869 164 -705

Innehav utan bestämmande inflytande 7  7

Periodens resultat -862 164 -698

1) Tillkommande rådgivningskostnader om -62 miljoner kronor. Totalt uppgår rådgivningskostnader till -70 miljoner kronor, varav -8 miljoner kronor

kostnadsfördes i december 2016. Totala transaktionskostnader uppgår till -94 miljoner kronor, varav rådgivningskostnader om -70 miljoner kronor och

emissionskostnader om -24 miljoner kronor som redovisas mot eget kapital.

2) En positiv påverkan om 275 miljoner kronor till följd av nedskrivning av Eniros låneskuld motverkas av en kostnad om -14 miljoner kronor till följd av ändrade

konvertibelvillkor samt kostnadsföring av tidigare balanserade lånekostnader om -40 miljoner kronor.

[…]

1) Justering för rådgivningskostnader om 15 miljoner kronor som belastat resultatet 2017 men i proforman belastat 2016.

2) Justering av finansiella poster om 76 miljoner kronor som ingår i resultatet för niomånadersperioden, varav 50 miljoner kronor avser justering för lägre ränta

på banklån (på grund av amortering om 703 miljoner kronor, ytterligare amortering om 15 miljoner kronor under niomånadersperioden samt lägre räntemarginal

om 2 procentenheter), 18 miljoner kronor i lägre effektiv- och kupongränta på konvertibellånet (11 miljoner kronor respektive 7 miljoner kronor) och 14 miljoner

kronor i justering för lånekostnader som periodiserats under niomånadersperioden, vilket motverkas av nya periodiserade lånekostnader om -6 miljoner kronor

(arrangement fee).

3) Skatteeffekt av ovanstående justeringar.

INBJUDAN TILL TECKNING AV STAMAKTIER AV SERIE A I ENIRO AB (PUBL)  |  79

Koncernens balansräkning per 31 december 2016

MSEK

31 dec

2016

Proforma

justeringar

Pro-forma

31 dec

2016

Tillgångar
Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 29  29

Immateriella anläggningstillgångar 2 761  2 761

Uppskjutna skattefordringar 97 71) 104

Finansiella anläggningstillgångar 235  235

Summa anläggningstillgångar 3 122 7 3 129

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 210  210

Aktuella skattefordringar 16  16

Övriga kortfristiga fordringar 109  109

Övriga räntebärande fordringar 0  0

Likvida medel 48 -112) 37

Summa omsättningstillgångar 383 -11 372

SUMMA TILLGÅNGAR 3 505 -4 3 501

Eget kapital
Aktiekapital 531 6403) 1 171

Övrigt tillskjutet eget kapital 5 554 1504) 5 704

Reserver -327  -327

Balanserat resultat -5 332 -85) -5 340

Eget kapital moderbolagets aktieägare 426 782 1 208

Innehav utan bestämmande inflytande 42  42

Summa eget kapital 468 782 1 250

Långfristiga skulder

Upplåning 10 7926) 802

Konvertibellån 216 -1927) 24

Uppskjutna skatteskulder 164 -38) 161

Pensionsförpliktelser 428  428

Avsättningar  5  5

Övriga långfristiga skulder 0 149) 14

Summa långfristiga skulder   823 611 1 434

Kortfristiga skulder

[…]

9) Utav total totala tillkommande lånekostnader (arrangement fee) om 23 miljoner kronor förfaller 14 miljoner kronor två år efter att låneavtalet träder i kraft.

10) Minskning av räntebärande banklån om -703 miljoner kronor varav genom kvittning av banklån mot stamaktier -150 miljoner kronor, amortering av banklån

med emissionslikvid -278 miljoner kronor samt nedskrivning av banklån -275 miljoner kronor. Detta motverkas av att 75 miljoner kronor, utav totalt tillkommande

rådgivnings- och emissionskostnader om totalt 94 miljoner kronor, samt 9 miljoner kronor av arrangement fee finansieras genom banklån. Utöver detta påverkas

det redovisade beloppet av 37 miljoner kronor på grund av kostnadsföring av tidigare balanserade lånekostnader samt -23 miljoner kronor som en följd av att

tillkommande lånekostnader (arrangement fee) balanseras och kostnadsförs över lånets löptid. Slutligen omklassificeras långfristig del av upplåning

om -792 miljoner kronor från kortfristig upplåning.

Koncernens balansräkning per 30 september 201727

MSEK

30 sep

2017

Proforma-

justeringar

Proforma

30 sep

2017

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 21  21

Immateriella anläggningstillgångar 2 573  2 573

Uppskjutna skattefordringar 117 101) 127

Finansiella anläggningstillgångar 247  247

Summa anläggningstillgångar 2 958 10 2 968

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 165  165

Aktuella skattefordringar 19   19

Övriga kortfristiga fordringar 88   88

Övriga räntebärande fordringar 0  0

Likvida medel 35 452) 80

Summa omsättningstillgångar 307 45 352

SUMMA TILLGÅNGAR 3 265 55 3 320

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 531 6403) 1 171

Övrigt tillskjutet eget kapital 5 554 1504) 5 704

Reserver -332  -332

Balanserat resultat -5 525 815) -5 444

Eget kapital moderbolagets aktieägare 228 871 1 099

Innehav utan bestämmande inflytande 39  39

Summa eget kapital 267 871 1 138

Långfristiga skulder

Upplåning 8 7776) 785

Konvertibellån 229 -2047) 25

Uppskjutna skatteskulder 135 38) 138

Pensionsförpliktelser 479  479

Avsättningar  1  1

Övriga långfristiga skulder 0 149) 14

Summa långfristiga skulder   852 590 1 442